



**Revisionscentret Ribe**

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50

6760 Ribe

**T** 7542 0955

**F** 7542 3737

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Feng ApS  
Bredegade 3  
4200 Slagelse

CVR nr. 37 64 82 48  
-----

Årsrapport for 29. april – 31. december 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 31/5 2017

Som dirigent:

Ole Christiansen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Ledelsespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse for 29. april – 31. december 2016.....	8
Balance pr. 31. december 2016 .....	9 - 10
Noter .....	11 - 12

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsdrift.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft en omkostning på kr. 100.000 vedrørende tabt depositum ved ophævelse af lejekontrakt.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af ekstraordinære omkostninger i forbindelse med etablering af restaurant samt at der udelukkende har været restaurantdrift i perioden september – december 2016.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 504.594, og anpartskapitalen er herefter tabt, idet at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med kr. 456.594.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at skabe overskud i 2017 samt at anpartskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening over de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 29. april - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>
BRUTTOTAB		-280.657
Personaleomkostninger	1	<u>-254.425</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-535.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-85.050</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-620.132
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		-20.259
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.975</u>
RESULTAT FØR SKAT		-646.366
Skat af årets resultat		<u>141.772</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-504.594</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>-504.594</u>
Disponeret i alt		<u><u>-504.594</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>
<u>AKTIVER</u>		
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
Goodwill		<u>435.417</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>435.417</u>
Indretning af lejede lokaler		140.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>563.756</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>704.174</u>
Deposita		<u>204.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>204.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>1.343.591</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>33.300</u>
Varebeholdninger i alt		<u>33.300</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		144.772
Andre tilgodehavender		19.199
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.634</u>
Tilgodehavender i alt		<u>166.605</u>
Likvide beholdninger		<u>186.210</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>386.115</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.729.706</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>
<u>PASSIVER</u>		
<u>EGENKAPITAL</u>		
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført underskud	3	<u>-506.594</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-456.594</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		
Hensættelser til udskudt skat		<u>3.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>3.000</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Anden gæld	4	<u>904.274</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>904.274</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.011.476
Anden gæld		<u>63.635</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.279.026</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>2.183.300</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.729.706</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>	
Lønninger	247.271
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.154</u>
I alt	<u><u>254.425</u></u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u><u>1</u></u>
2. <u>SÆRLIGE POSTER</u>	
Tabt depositum ved ophævelse af lejekontrakt	100.000
Indgår i resultatopgørelsen under Bruttotab	
3. <u>EGENKAPITAL</u>	
<u>Virksomhedskapital</u>	
Saldo ved årets begyndelse	0
Indbetalt ved stiftelse	<u>50.000</u>
I alt	<u><u>50.000</u></u>
<u>Overført underskud</u>	
Saldo ved årets begyndelse	0
Overført jf. resultatansværelsen	-504.594
Stiftelsesomkostninger	<u>-2.000</u>
I alt	<u><u>-506.594</u></u>
Egenkapital i alt	<u><u>-456.594</u></u>
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>	
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:	
Anden gæld	<u>504.274</u>
I alt	<u><u>504.274</u></u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:	
Anden gæld	<u>100.000</u>
I alt	<u><u>100.000</u></u>

## Noter

***Dette år***

5. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet har indgået lejeaftale omkring leje af lokaler. Lejeaftalen kan fra lejers side tidligst opsiges pr. 1. august 2021 med 6 måneders opsigelse.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Feng & Hang Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.